
Grand Prix Praha 

pokyny 2019 dodatek 3

VERZE 11.12.2019

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

z důvodu přihlášky dalších střelců v RVzPi a odhlášky  jsme museli udělat drobné úpravy.

Tentokrát se to dotklo i prohození ve směnách - prosím o důkladnou kontrolu.

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 

důvodu možného zařazení dalších střelců, nejlépe e-mailem streit@sskduel.cz 

případně sms +420 775 661 890. Děkujeme.
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VERZE 11.12.2019

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

z důvodu "zatoulání se" dalších tří přihlášek jsme museli udělat drobné úpravy.

Tentokrát se to dotklo i prohození ve směnách - prosím o důkladnou kontrolu.

Dále jsou na sobotu zařazeni střelci z domácího SSK na "čekačku" s tím, že se doplní 

na stavy střelců, kteří nenastoupí.

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 

důvodu možného zařazení dalších střelců, nejlépe e-mailem streit@sskduel.cz 

případně sms +420 775 661 890. Děkujeme.
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VERZE 11.12.2019 

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

z důvodu "zatoulání se" dvou přihlášek jsme museli udělat drobné úpravy.

RVzPi se bude střílet na střelnici VzBT 10m po půlkách. Závazný je čas první směny a 

půlky, další dle domluvy s RPČ přímo na střenici.

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 

důvodu možného zařazení dalších střelců, nejlépe e-mailem streit@sskduel.cz 

případně sms +420 775 661 890. Děkujeme.



Grand Prix Praha 

pokyny 2019

VERZE 11.12.2019

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

těší nás Váš zájem o náš závod. Z důvodu velkého zájmu jsme museli udělat spoustu 

změn jak v časech jednotlivých směn, tak jejich počtu a přistoupit ke střelbě v pátek (za 

nedělní závod). Snažili jsme se většině z Vás vyhovět, ale vše má své limity. Myslím si, že 

i tak bude mít tento závod vysokou úroveň, uvedené změny nejsou neobvyklé ani v 

zahraničí a "větších" závodech než je tento.

POZOR - střílí se komplet na elektronické terče

Přiložené startovky jsou "časově" správné, ale umístění jednotlivých střelců v 

jednotlivých směnách (nikoliv mezi směnami) se může ještě změnit. V sobotu bude 

vydaná startovka na neděli, případné přesuny budou pouze na základě sohlasu obou 

Některé finále jsou časově posunuté z důvodu velkého počtu střelců.

Prezence bude fungovat ve vyznačených časech.

RVzPi se bude střílet na střelnici VzBT 10m po půlkách. Závazný je čas první směny a 

půlky, další dle domluvy s RPČ přímo na střenici.

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 

důvodu možného zařazení dalších střelců, nejlépe e-mailem streit@sskduel.cz 

případně sms +420 775 661 890. Děkujeme.

K výše uvedenému pořadatel přisoupil v zájmu toho, aby co nejvíce střelců mohlo 

odstřílet závod s tím, že přednostně zařadil do směn kategorie, které končí finálovým 

závodem (a jejich pořadí při zařazení), kategorie "dorost" byla zařazena podle volné 

kapacity (a pořadí přihlášek). Jestliže s tímto má nějaký trenér nebo střelec problém, 

pořadatel se na ně nebude zlobit, když stáhne svojí přihlášku.



Grand Prix Praha 

předběžný program 2019

VERZE 11.12.2019
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Grand Prix Praha Pa I.směna 60 nástup na stanoviště: 16:00
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1 631 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 Pi 60 1

2 838 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 Pi 60 1

3 160 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Pi 60 1

4 11 LITERA Jiří 1965 02020 0069 Pi 60 1

5 772 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 0437 Pi 60 1

6 520 ULČ Ivan 1955 29278 0232 Pi 60 1

7 479 FIALA Vlastislav 1953 04000 0232 Pi 60 1

8 19 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 Pi 60 2

9 524 ZÁTKO Matěj 2001 41199 0232 Pi 60 2

10 473 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224 Pi 60 2

11 734 HALA Petr 2001 40872 0377 Pi 60 2

12 455 ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224 Pi 60 2

13 323 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 Pi 60 2

14 747 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 Pi 60 2

15 133 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 0232 Pi 60 3

16 39 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 Pi 60 3

17 660 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 Pi 60 3

18 452 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 Pu 60 5

19 451 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 Pu 60 5

20 465 POLÁK Josef 1954 00144 0224 Pu 60 5

21 100 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 0013 Pu 60 6

22 249 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 Pu 60 6

23 98 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 0013 Pu 60 7

24 251 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 Pu 60 7

25 93 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 Pu 60 7

26 722 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0370 Pu 60 7



Grand Prix Praha Pa I.směna 40 nástup na stanoviště: 16:00
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27 711 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 0370 Pi 40 4

28 296 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106 Pi 40 4

29 324 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 Pi 40 4

30 693 OKROUHLÝ Ondřej 2005 42514 0370 Pi 40 4

31 456 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 Pi 40 4

32 308 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106 Pi 40 4

33 729 KADDOUMI Radek 2003 41341 0373 Pi 40 4

34 464 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 Pi 40 4

35 304 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 0106 Pi 40 4

36 469 TENK Ondřej 2004 41195 0224 Pi 40 4

37 730 KRAJČ Petr 2002 41934 0373 Pi 40 4

38 307 JOSL Jindřich 2005 42301 0106 Pi 40 4

39 1012 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 Pi 40 4

40 697 PRCHAL Dan 2006 43208 0370 Pi 40 4

41 305 HOLUB Václav 2006 42608 0106 Pi 40 4

42 306 JABŮREK Kryštof 2005 42592 0106 Pi 40 4

43 255 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079 Pu 40 8

44 257 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 Pu 40 8

45 252 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 Pu 40 8

46 591 ŠRÁMEK Adam 2005 42631 0329 Pu 40 8

47 738 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 Pu 40 8

48 253 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 Pu 40 8

49 590 PELIKÁN Petr 2005 43194 0329 Pu 40 8

50 250 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 Pu 40 8



Grand Prix Praha Pa II.směna 60 nástup na stanoviště: 18:00
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1 547 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 0258 Pi 60 1

2 311 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 0109 Pi 60 1

3 312 LÁT Jindřich 1973 43057 0115 Pi 60 1

4 5 CHMEL Petr 1998 37773 0069 Pi 60 1

5 12 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 Pi 60 2

6 3 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 Pi 60 2

7 498 POJER Martin 2000 41783 0232 Pi 60 2

8 6 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 0069 Pi 60 2

9 898 JUNGMANNOVÁ Irena 1976 42945 0905 Pi 60 3

10 28 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 Pi 60 3

11 509 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 0232 Pi 60 3

12 35 SEDLÁČKOVÁ Jana 1976 16423 0069 Pi 60 3

13 26 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 Pi 60 3

14 27 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 0069 Pi 60 3

15 33 PROCHÁZKOVÁ Julie 2002 41870 0069 Pi 60 3

16 32 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 Pi 60 3

17 518 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 Pi 60 3

18 132 ROZUM Michal 1979 07780 0015 Pu 60 5

19 773 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 Pu 60 5

20 108 HAUER Jiří 1996 39163 0015 Pu 60 5

21 112 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 Pu 60 5

22 331 RAJNOHA Josef 1956 08332 0159 Pu 60 5

23 106 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 Pu 60 5

24 113 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 Pu 60 6

25 449 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 Pu 60 6

26 256 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079 Pu 60 6

27 345 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 Pu 60 7

28 448 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 Pu 60 7

29 351 OPLUŠTILOVÁ Maja 2002 41206 0162 Pu 60 7

30 114 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 Pu 60 7



Grand Prix Praha Pa II.směna 40 nástup na stanoviště: 18:00
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31 795 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 Pi 40 4

32 329 MAŘÍKOVÁ Gabriela 2004 43056 0156 Pi 40 4

33 504 REICHEL Jiří 2003 42693 0232 Pi 40 4

34 330 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 Pi 40 4

35 328 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 Pi 40 4

36 123 MAŘÍK David 2003 40784 0015 Pi 40 4

37 1011 ČERMÁK Matěj 2005 42694 0232 Pi 40 4

38 516 TICHÝ Jan 2003 42692 0232 Pi 40 4

39 794 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 Pi 40 4

40 8 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 Pi 40 4

41 802 ZVOLÁNEK Jakub 2004 42807 0543 Pi 40 4

42 46 KRÁLOVÁ Kateřina 2005 43078 0069 Pi 40 4

43 793 NĚMEČEK Václav 2001 41124 0543 Pi 40 4

44 446 HÁLKA Lukáš 2005 41660 0210 Pu 40 8

45 593 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 Pu 40 8

46 450 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Pu 40 8

47 355 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 Pu 40 8

48 354 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 Pu 40 8

49 445 HALÍČEK Josef 2005 41407 0210 Pu 40 8

50 382 HUMEŠ Adam 2004 40399 0190 Pu 40 8



Grand Prix Praha So I.směna nástup na stanoviště: 9:00
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1 327 DVOŘÁK Václav 1944 26466 0156 Pi 60 1

2 844 BAUER Vilém 1986 36095 0667 Pi 60 1

3 212 NOVOTNÝ Miloš 1975 40166 0045 Pi 60 1

4 312 LÁT Jindřich 1973 43057 0115 Pi 60 1

5 555 RATAJ Petr 1978 42862 0258 Pi 60 1

6 520 ULČ Ivan 1955 29278 0232 Pi 60 1

7 479 FIALA Vlastislav 1953 04000 0232 Pi 60 1

8 845 HEJNA Rudolf 1956 02459 0667 Pi 60 1

9 548 HORVÁTH David 1999 39927 0258 Pi 60 2

10 22 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 0069 Pi 60 2

11 571 HABR Michal 2001 42346 0300 Pi 60 2

12 498 POJER Martin 2000 41783 0232 Pi 60 2

13 8 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 Pi 60 2

14 103 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 0013 Pi 60 3

15 518 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 Pi 60 3

16 329 MAŘÍKOVÁ Gabriela 2004 43056 0156 Pi 40 4

17 330 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 Pi 40 4

18 454 CUNDA Martin 2005 42288 0224 Pi 40 4

19 554 PACLT David 2006 42884 0258 Pi 40 4

20 328 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 Pi 40 4

21 721 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 0015 Pi 40 4

22 556 RATAJ Petr 2005 42438 0258 Pi 40 4

23 452 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 Pu 60 5

24 451 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 Pu 60 5

25 465 POLÁK Josef 1954 00144 0224 Pu 60 5

26 449 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 Pu 60 6

27 643 HELUS Martin 2004 41669 0370 Pu 60 6

28 696 PARKAN Daniel 2001 39992 0370 Pu 60 6

29 67 ČERVENKA Jan 2003 42278 0004 Pu 60 6

30 392 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 Pu 60 6

31 256 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079 Pu 60 6

32 71 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 Pu 60 6

33 86 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 Pu 60 6

34 387 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 Pu 60 6

35 211 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 Pu 60 6

36 345 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 Pu 60 7

37 448 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 Pu 60 7

38 75 PETEREK Pavel 2005 43505 0004 Pu 60 7

39 351 OPLUŠTILOVÁ Maja 2002 41206 0162 Pu 60 7

40 906 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 Pu 40 8

41 355 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 Pu 40 8

42 907 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 Pu 40 8

43 354 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 Pu 40 8

44 68 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 Pu 40 8

45 382 HUMEŠ Adam 2004 40399 0190 Pu 40 8

46 591 ŠRÁMEK Adam 2005 42631 0329 Pu 40 8

47 892 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 Pu 40 8

48 903 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 Pu 40 8

49 894 DYTRYCH Lukáš 2003 42943 0905 Pu 40 8

50 590 PELIKÁN Petr 2005 43194 0329 Pu 40 8



Grand Prix Praha So II.směna nástup na stanoviště: 11:00
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1 1014 SOUKUP Petr 1966 42561 0301 Pi 60 1

2 547 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 0258 Pi 60 1

3 526 MACHÁLEK Jan 1990 40202 0251 Pi 60 1

4 796 POLÁCH Jan 1988 38840 0543 Pi 60 1

5 791 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 0543 Pi 60 1

6 856 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 Pi 60 1

7 798 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 0543 Pi 60 1

8 47 KUKA Petr 2002 40664 0069 Pi 60 2

9 729 KADDOUMI Radek 2003 41341 0373 Pi 60 2

10 473 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224 Pi 60 2

11 734 HALA Petr 2001 40872 0377 Pi 60 2

12 455 ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224 Pi 60 2

13 747 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 Pi 60 2

14 6 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 0069 Pi 60 2

15 584 POVRLE Jan 1975 41513 0301 Pu 60 5

16 692 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 Pu 60 5

17 132 ROZUM Michal 1979 07780 0015 Pu 60 5

18 634 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 Pu 60 5

19 702 SMETANA František 1997 39012 0370 Pu 60 5

20 773 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 Pu 60 5

21 782 ROTT Jaroslav 1960 29296 0525 Pu 60 5

22 640 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 Pu 60 5

23 108 HAUER Jiří 1996 39163 0015 Pu 60 5

24 905 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 Pu 60 5

25 688 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 Pu 60 5

26 718 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 Pu 60 5

27 112 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 Pu 60 5

28 331 RAJNOHA Josef 1956 08332 0159 Pu 60 5

29 135 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 Pu 60 5

30 179 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 Pu 60 5

31 904 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 Pu 60 5

32 383 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 Pu 60 5

33 650 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 Pu 60 5

34 106 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 Pu 60 5

35 317 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0123 Pu 60 6

36 113 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 Pu 60 6

37 56 KREJČÍ Jakub 2004 42332 0069 Pu 60 6

38 541 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 Pu 60 6

39 100 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 0013 Pu 60 6

40 233 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 Pu 60 6

41 438 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 Pu 60 6

42 253 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 Pu 60 6

43 80 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 Pu 60 6

44 87 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0012 Pu 60 6

45 580 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 Pu 60 6

46 249 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 Pu 60 6

47 98 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 0013 Pu 60 7

48 705 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 Pu 60 7

49
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1 15 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 Pi 60 1

2 286 PROKEŠ David 1997 38152 0101 Pi 60 1

3 788 BENEŠ Milan 1966 39326 0543 Pi 60 1

4 271 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 Pi 60 1

5 153 BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Pi 60 1

6 374 GELETI Jiří 1963 03302 0232 Pi 60 1

7 631 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 Pi 60 1

8 484 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 Pi 60 1

9 840 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 Pi 60 1

10 2 DURILA Ján 1975 41677 0069 Pi 60 1

11 204 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 Pi 60 1

12 277 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 Pi 60 1

13 155 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Pi 60 1

14 172 DLASK Ivan 1957 29672 0024 Pi 60 1

15 219 HOUZER Tomáš 1976 43479 0049 Pi 60 1

16 311 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 0109 Pi 60 1

17 174 ULOM František 1946 00711 0024 Pi 60 1

18 715 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 Pi 60 1

19 569 BOUDA Jaromír 1958 06681 0298 Pi 60 1

20 889 PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Pi 60 1

21 468 TENK Lukáš 1994 39894 0224 Pi 60 1

22 5 CHMEL Petr 1998 37773 0069 Pi 60 1

23 620 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368 Pi 60 1

24 772 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 0437 Pi 60 1

25 9 KRÁL Zdeněk 1971 27359 0069 Pi 60 1

26 203 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 0042 Pi 60 1

27 10 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 Pi 60 1

28 173 MORAVEC Jaroslav 1972 00714 0024 Pi 60 1

29 707 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 Pi 60 1

30 274 STŘEDA Roman 1973 22030 0095 Pi 60 1

31 91 SOCHOR Jakub 2000 40267 0012 Pi 60 2

32 12 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 Pi 60 2

33 3 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 Pi 60 2

34 19 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 Pi 60 2

35 247 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 Pi 60 2

36 272 STÁREK Martin 2002 41278 0095 Pi 60 2

37 485 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 Pi 60 2

38 408 LANGER Miroslav 2000 42337 0200 Pi 60 2

39 372 ŠILHA Roman 2001 40806 0175 Pi 60 2

40 88 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 Pi 60 2

41 323 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 Pi 60 2

42 794 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 Pi 60 2

43 699 RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 Pi 60 2

44 762 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 Pi 60 2

45 285 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 Pi 60 2

46 790 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 Pi 60 2

47 793 NĚMEČEK Václav 2001 41124 0543 Pi 60 2

48 898 JUNGMANNOVÁ Irena 1976 42945 0905 Pi 60 3

49 37 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 Pi 60 3

50 570 BOUDOVÁ Soňa 1965 41625 0298 Pi 60 3
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1 20 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 Pi 60 1

2 13 PACKAN Petr 1950 02726 0069 Pi 60 1

3 777 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 0523 Pi 60 1

4 511 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 Pi 60 3

5 268 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 Pi 60 3

6 39 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 Pi 60 3

7 567 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 Pi 60 3

8 28 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 Pi 60 3

9 418 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 Pi 60 3

10 324 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 Pi 60 3

11 509 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 0232 Pi 60 3

12 35 SEDLÁČKOVÁ Jana 1976 16423 0069 Pi 60 3

13 29 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 Pi 60 3

14 26 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 Pi 60 3

15 27 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 0069 Pi 60 3

16 778 NOSOVÁ Martina 1981 18641 0523 Pi 60 3

17 275 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 Pi 60 3

18 289 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 Pi 60 3

19 464 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 Pi 60 3

20 797 POLÁCHOVÁ Markéta 1988 40210 0543 Pi 60 3

21 373 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 0175 Pi 60 3

22 33 PROCHÁZKOVÁ Julie 2002 41870 0069 Pi 60 3

23 660 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 Pi 60 3

24 304 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 0106 Pi 60 3

25 630 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 Pi 60 3

26 89 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 Pi 60 3

27 38 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 Pi 60 3

28 32 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 Pi 60 3

29 669 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 Pi 60 3

30 170 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 02703 0024 Pi 60 3

31 666 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 0370 Pi 40 4

32 370 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 Pi 40 4

33 795 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 Pi 40 4

34 371 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 0175 Pi 40 4

35 761 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 Pi 40 4

36 296 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106 Pi 40 4

37 693 OKROUHLÝ Ondřej 2005 42514 0370 Pi 40 4

38 453 BRACHÁČEK Max 2005 42286 0224 Pi 40 4

39 456 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 Pi 40 4

40 276 SUCHÝ Martin 2004 42462 0095 Pi 40 4

41 308 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106 Pi 40 4

42 759 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 Pi 40 4

43 267 KOTEK Pavel 2005 n.č. 0095 Pi 40 4

44 266 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 Pi 40 4

45 307 JOSL Jindřich 2005 42301 0106 Pi 40 4

46 802 ZVOLÁNEK Jakub 2004 42807 0543 Pi 40 4

47 43 CHMEL Jakub 2004 43043 0069 Pi 40 4

48 46 KRÁLOVÁ Kateřina 2005 43078 0069 Pi 40 4

49 305 HOLUB Václav 2006 42608 0106 Pi 40 4

50 306 JABŮREK Kryštof 2005 42592 0106 Pi 40 4
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1 281 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 0101 Pi 40 4

2 807 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 0545 Pi 40 4

3 466 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224 Pi 40 4

4 123 MAŘÍK David 2003 40784 0015 Pi 40 4

5 51 ŠKORPIL Václav 2005 43044 0069 Pi 40 4

6 803 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 Pi 40 4

7 586 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 Pu 60 7

8 255 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079 Pu 60 7

9 85 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 Pu 60 7

10 533 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 Pu 60 7

11 440 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 0205 Pu 60 7

12 225 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 Pu 60 7

13 678 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 Pu 60 7

14 411 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 Pu 60 7

15 185 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 Pu 60 7

16 257 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 Pu 60 7

17 316 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0123 Pu 60 7

18 679 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 Pu 60 7

19 663 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 Pu 60 7

20 238 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 Pu 60 7

21 251 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 Pu 60 7

22 92 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0012 Pu 60 7

23 738 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 Pu 60 7

24 544 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 Pu 60 7

25 206 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 Pu 60 7

26 566 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 Pu 60 7

27 537 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 Pu 60 7

28 637 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 Pu 60 7

29 320 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 Pu 60 7

30 81 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 Pu 60 7

31 624 BENOVÁ Klára 2002 40177 0370 Pu 60 7

32 582 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 Pu 60 7

33 93 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 Pu 60 7

34 717 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 Pu 60 7

35 84 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 Pu 60 7

36 722 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0370 Pu 60 7

37 83 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 Pu 60 7

38 114 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 Pu 60 7

39 428 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 Pu 60 7

40 210 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 Pu 40 8

41 446 HÁLKA Lukáš 2005 41660 0210 Pu 40 8

42 413 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 Pu 40 8

43 182 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 0032 Pu 40 8

44 450 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Pu 40 8

45 239 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 Pu 40 8

46 417 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 Pu 40 8

47 445 HALÍČEK Josef 2005 41407 0210 Pu 40 8

48 234 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 Pu 40 8

49 235 DUBSKÁ Barbora 2004 42662 0055 Pu 40 8
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Grand Prix Praha So VI.směna nástup na stanoviště: 19:00
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1 763 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 0405 Pi 40 4

2 768 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42454 0405 Pi 40 4

3 751 BARTOŠ Jan 2008 43511 0405 Pi 40 4

4 752 BULANTOVÁ Tereza 2006 43471 0405 Pi 40 4

5 764 ŠTAFL Martin 2006 42245 0405 Pi 40 4

6 290 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 0101 Pi 40 4

7 760 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 0405 Pi 40 4

8 757 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 0405 Pi 40 4

9 578 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 Pu 40 8

10 579 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 Pu 40 8

11 391 BANDAS Matej 2004 41064 0200 Pu 40 8

12 439 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 Pu 40 8

13 891 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 Pu 40 8

14 708 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 0370 Pu 40 8

15 Pu 40

16 97 GYLDEN Elizabeth 2002 43099 0013 Pu 40 8

17 811 ZETKOVÁ Tereza 2004 n.č. 0551 Pu 40 8

18 Pu 40

19 593 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 Pu 40 8

20 583 NĚMEC Lukáš 2005 40456 0301 Pu 40 8

21 706 SULJEJMANI Arben 2004 40780 0370 Pu 40 8

22 812 ŠKULÁŇ Filip 2005 42062 0551 Pu 40 8

23 585 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 Pu 40 8

24 690 NETUŠIL David 2003 41076 0370 Pu 40 8

25 815 HALUZA Ondřej 2005 40876 0551 Pu 40 8

26 725 VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 Pu 40 8

27 435 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 Pu 40 8

28 427 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 Pu 40 8

29 857 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 Pu 40 8

30 252 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 Pu 40 8

31 823 PODLAS Karel 2004 40877 0551 Pu 40 8

32 860 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 Pu 40 8

33 623 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 Pu 40 8

34 861 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 Pu 40 8

35 858 GERGERG Petr 2004 40930 0735 Pu 40 8

36 431 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 Pu 40 8

37 422 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 Pu 40 8

38 810 MATYÁŠOVÁ Alexandra 2005 43092 0551 Pu 40 8

39 646 HLINKA Adam 2005 41077 0370 Pu 40 8

40 441 PAVLÁSKOVÁ Vendula 2004 42363 0205 Pu 40 8

41 240 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 Pu 40 8

42 822 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 0551 Pu 40 8

43 673 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 Pu 40 8

44 814 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 0551 Pu 40 8

45 577 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 Pu 40 8

46 675 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 Pu 40 8

47 648 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 0370 Pu 40 8

48 250 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 Pu 40 8

49 859 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 Pu 40 8
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1 286 PROKEŠ David 1997 38152 0101 Pi 60 1

2 1014 SOUKUP Petr 1966 42561 0301 Pi 60 1

3 468 TENK Lukáš 1994 39894 0224 Pi 60 1

4 620 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368 Pi 60 1

5 896 HRBEK Petr 1978 38856 0905 Pi 60 1

6 901 KOPRIVNIKÁR Jiří 2001 41073 0905 Pi 60 2

7 22 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 0069 Pi 60 2

8 408 LANGER Miroslav 2000 42337 0200 Pi 60 2

9 88 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 Pi 60 2

10 285 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 Pi 60 2

11 511 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 Pi 60 3

12 103 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 0013 Pi 60 3

13 418 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 Pi 60 3

14 289 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 Pi 60 3

15 89 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 Pi 60 3

16 170 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 02703 0024 Pi 60 3

17 281 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 0101 Pi 40 4

18 807 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 0545 Pi 40 4

19 454 CUNDA Martin 2005 42288 0224 Pi 40 4

20 453 BRACHÁČEK Max 2005 42286 0224 Pi 40 4

21 466 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224 Pi 40 4

22 290 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 0101 Pi 40 4

23 43 CHMEL Jakub 2004 43043 0069 Pi 40 4

24 803 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 Pi 40 4

25 584 POVRLE Jan 1975 41513 0301 Pu 60 5

26 774 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 Pu 60 5

27 135 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 Pu 60 5

28 317 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0123 Pu 60 6

29 67 ČERVENKA Jan 2003 42278 0004 Pu 60 6

30 71 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 Pu 60 6

31 86 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 Pu 60 6

32 387 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 Pu 60 6

33 80 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 Pu 60 6

34 87 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0012 Pu 60 6

35 85 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 Pu 60 7

36 316 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0123 Pu 60 7

37 75 PETEREK Pavel 2005 43505 0004 Pu 60 7

38 92 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0012 Pu 60 7

39 544 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 Pu 60 7

40 320 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 Pu 60 7

41 81 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 Pu 60 7

42 84 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 Pu 60 7

43 83 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 Pu 60 7

44 906 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 Pu 40 8

45 907 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 Pu 40 8

46 860 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 Pu 40 8

47 68 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 Pu 40 8

48 892 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 Pu 40 8

49 894 DYTRYCH Lukáš 2003 42943 0905 Pu 40 8
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Grand Prix Praha Ne II.směna nástup na stanoviště: 11:00
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1 15 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 Pi 60 1

2 271 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 Pi 60 1

3 153 BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Pi 60 1

4 840 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 Pi 60 1

5 277 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 Pi 60 1

6 172 DLASK Ivan 1957 29672 0024 Pi 60 1

7 171 VITULA Radim 1983 42183 0023 Pi 60 1

8 13 PACKAN Petr 1950 02726 0069 Pi 60 1

9 889 PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Pi 60 1

10 173 MORAVEC Jaroslav 1972 00714 0024 Pi 60 1

11 274 STŘEDA Roman 1973 22030 0095 Pi 60 1

12 247 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 Pi 60 2

13 272 STÁREK Martin 2002 41278 0095 Pi 60 2

14 268 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 Pi 60 3

15 567 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 Pi 60 3

16 34 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 Pi 60 3

17 37 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 Pi 60 3

18 275 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 Pi 60 3

19 276 SUCHÝ Martin 2004 42462 0095 Pi 40 4

20 267 KOTEK Pavel 2005 n.č. 0095 Pi 40 4

21 266 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 Pi 40 4

22 825 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 Pu 60 5

23 430 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 Pu 60 5

24 640 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 Pu 60 5

25 905 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 Pu 60 5

26 904 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 Pu 60 5

27 813 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 Pu 60 5

28 643 HELUS Martin 2004 41669 0370 Pu 60 6

29 696 PARKAN Daniel 2001 39992 0370 Pu 60 6

30 392 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 Pu 60 6

31 432 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 Pu 60 6

32 678 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 Pu 60 7

33 411 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 Pu 60 7

34 679 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 Pu 60 7

35 637 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 Pu 60 7

36 428 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 Pu 60 7

37 391 BANDAS Matej 2004 41064 0200 Pu 40 8

38 413 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 Pu 40 8

39 811 ZETKOVÁ Tereza 2004 n.č. 0551 Pu 40 8

40 812 ŠKULÁŇ Filip 2005 42062 0551 Pu 40 8

41 815 HALUZA Ondřej 2005 40876 0551 Pu 40 8

42 417 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 Pu 40 8

43 427 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 Pu 40 8

44 823 PODLAS Karel 2004 40877 0551 Pu 40 8

45 431 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 Pu 40 8

46 422 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 Pu 40 8

47 903 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 Pu 40 8

48 810 MATYÁŠOVÁ Alexandra 2005 43092 0551 Pu 40 8

49 822 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 0551 Pu 40 8

50 814 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 0551 Pu 40 8



Grand Prix Praha Ne III.směna nástup na stanoviště: 13:00
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1 374 GELETI Jiří 1963 03302 0232 Pi 60 1

2 484 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 Pi 60 1

3 2 DURILA Ján 1975 41677 0069 Pi 60 1

4 212 NOVOTNÝ Miloš 1975 40166 0045 Pi 60 1

5 525 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 0251 Pi 60 1

6 219 HOUZER Tomáš 1976 43479 0049 Pi 60 1

7 527 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 Pi 60 1

8 174 ULOM František 1946 00711 0024 Pi 60 1

9 715 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 Pi 60 1

10 9 KRÁL Zdeněk 1971 27359 0069 Pi 60 1

11 10 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 Pi 60 1

12 707 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 Pi 60 1

13 777 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 0523 Pi 60 1

14 91 SOCHOR Jakub 2000 40267 0012 Pi 60 2

15 485 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 Pi 60 2

16 300 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 Pi 60 2

17 29 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 Pi 60 3

18 778 NOSOVÁ Martina 1981 18641 0523 Pi 60 3

19 835 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 Pi 60 3

20 834 KURKOVÁ Jana 1989 33719 0587 Pi 60 3

21 38 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 Pi 60 3

22 692 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 Pu 60 5

23 634 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 Pu 60 5

24 702 SMETANA František 1997 39012 0370 Pu 60 5

25 688 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 Pu 60 5

26 718 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 Pu 60 5

27 179 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 Pu 60 5

28 383 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 Pu 60 5

29 650 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 Pu 60 5

30 301 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 Pu 60 6

31 233 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 Pu 60 6

32 438 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 Pu 60 6

33 211 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 Pu 60 6

34 580 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 Pu 60 6

35 586 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 Pu 60 7

36 533 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 Pu 60 7

37 440 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 0205 Pu 60 7

38 225 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 Pu 60 7

39 663 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 Pu 60 7

40 238 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 Pu 60 7

41 390 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 Pu 60 7

42 206 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 Pu 60 7

43 624 BENOVÁ Klára 2002 40177 0370 Pu 60 7

44 717 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 Pu 60 7

45 210 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 Pu 40 8

46 436 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 Pu 40 8

47 439 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 Pu 40 8

48 435 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 Pu 40 8

49 443 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 0205 Pu 40 8

50 441 PAVLÁSKOVÁ Vendula 2004 42363 0205 Pu 40 8
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1 666 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 0370 Pi 40 4

2 53 SVÁČKOVÁ Adéla 2007 42885 0069 Pi 40 4

3 761 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 Pi 40 4

4 47 KUKA Petr 2002 40664 0069 Pi 40 4

5 521 VEJSKALOVÁ Jindra 2003 43149 0232 Pi 40 4

6 489 KYSELA Jan 2003 43150 0232 Pi 40 4

7 653 IVANIČ Lukáš 2002 41092 0370 Pi 40 4

8 51 ŠKORPIL Václav 2005 43044 0069 Pi 40 4

9 578 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 Pu 40 8

10 579 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 Pu 40 8

11 56 KREJČÍ Jakub 2004 42332 0069 Pu 60 6

12 708 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 0370 Pu 40 8

13 583 NĚMEC Lukáš 2005 40456 0301 Pu 40 8

14 706 SULJEJMANI Arben 2004 40780 0370 Pu 40 8

15 585 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 Pu 40 8

16 690 NETUŠIL David 2003 41076 0370 Pu 40 8

17 725 VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 Pu 40 8

18 239 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 Pu 40 8

19 599 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 Pu 40 8

20 857 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 0735 Pu 40 8

21 623 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 Pu 40 8

22 861 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 Pu 40 8

23 858 GERGERG Petr 2004 40930 0735 Pu 40 8

24 646 HLINKA Adam 2005 41077 0370 Pu 40 8

25 240 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 Pu 40 8

26 673 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 Pu 40 8

27 234 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 Pu 40 8

28 577 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 Pu 40 8

29 675 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 Pu 40 8

30 648 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 0370 Pu 40 8

31 235 DUBSKÁ Barbora 2004 42662 0055 Pu 40 8

32 859 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 Pu 40 8
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9:00 1 1 730 KRAJČ Petr 2002 0373 cca 12:30

2 1 469 TENK Ondřej 2004 0224

3 1 123 MAŘÍK David 2003 0015

4 1 721 URBÁNEK Ondřej 2001 0015

cca 9:30 1 2 794 PAPCUN Miroslav 2003 0543 cca 13:00

2 2 790 KOPŘIVA Petr 2002 0543

3 2 323 VILDOMEC Jan 2001 0126

4 2 699 RAMPULA Matěj 2000 0370

cca 10:00 1 3 12 NĚMEC Robert 2000 0069 cca 13:30

2 3 16 PUTNA Břetislav 1959 0069

3 3 756 KOUSAL Vladimír 1962 0405

4 3

cca 10:30 1 4 768 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 0405 cca 14:00

2 4 759 PETRŮ Matěj 2004 0405

3 4 764 ŠTAFL Martin 2006 0405

4 4 762 ROTTENBERG Jakub 1999 0405

cca 11:00 1 5 408 LANGER Miroslav 2000 0200 cca 14:30

2 5 3 HLAVÁČ Stanislav 1999 0069

3 5 896 HRBEK Petr 1978 0905

4 5

cca 12:00 1 6 38 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 cca 15:00

2 6 901 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 0905

3 6 485 KUBEŠ Martin 2000 0232

4 6 525 KRATOCHVÍL Milan 1949 0251

STŘELNICE VzBT 10m DUKLA Plzeň


